

نکته‌سنج|

آقای همراه اول!

مکالمه ۱۱شب تا ۷ صبح باکی ؟

فرداد خادمی

(قیمتی که انتظارش را ندادی! ۸ ساعت مکالمه فقط ۱۰۰۰ تومان. مکالمه شبانه از ۱۱شب تا۷صبح با شمار گیری...)

متن فوق، یک پیامک از همراه اول است که طی چند روز گذشته برای مشترکین تلفن‌های دائمی و اعتباری این اپراتور ارسال شده است. در بادی امر ببیننده و خواننده خوشحال می‌شود از اینکه در یک بازه زمانی ۸ ساعته با قیمت ارزان یک هزار تومانی می‌تواند با تلفن همراهش گپ بزند!

اما نکته مهم و خطرناک این طرح این است که باید از اپراتور همراه اول بپرسیم؛

۱-واقعا تسهویق به مکالمه ۸ ساعته برای چه و به‌چه دلیل؟

۲- واقعا چه کسی و یا چه کسانی می‌توانند از این مزیت کاذب ولی بظاهر ارزان قیمت استفاده کنند؟

۳- آیا این طرح تسهویق جوانان به بی‌خوابی و گزندن یا همجنس و یا جنس مخالف نیست؟

۴- به‌راستی در شرایطی که نسل جوان و نوجوانان ما عملا به استفاده از گوشی همراه اعتیاد عجیبی پیدا کرده‌اند و برای لحظه‌ای از گوشی جدا نمی‌شوند، این کار تسهویق این گروه های سنی به بی‌خوابی و تغییر رویه و سبک زندگی شبانه آن‌ها نیست؟

۵- واقعا در جامعه ما کدام یک از گروه‌های سنی و شغلی نیاز به چنین مدت زمان برای مکالمه طولانی آن هم در این وقت از شبانه‌روز دارند. (۱۱شب تا۷صبح)

۶- آیا کارکنان کشیکب در سازمان های خدنگزار و امدادرسان آنقدر بیکار هستند که بخواهند ۸ ساعت مکالمه داشته باشند؟

لذا بهتر است که خودمان را گول نزنیم زیر اعلا استفاده کنندگان از این طرح، فقط قشر نوجوان و جوان و محصل و دانشجو هستند که این طرح برایشان فریبنده است و طالب چنین فرصت و فضای هستند تا دیر وقت و به دور از چشم والدین و اولیای خود بیدار بمانند و گپ بزنند!اگر بخواهیم خوشبینانه نگاه کنیم که دراین طرح هیچگونه منفده‌ای هم پیدا نمی شود واقعا چرا باید جوانان را به اینگونه سبک زندگی عادت داد تا از کار و بار اصلی خود باز بمانند؟

حوادث سال گذشته نشان داد که استفاده نامناسب از فضای مجازی و دیجیتال چگونه در خط دمی مسموم به اذهان جوانان تأثیر اصلی و اساسی داشته است حال چگونه است که طراحان همراه اول دستت به یک اقدام خطرناک زده‌اند تا ذهن جوانان آماج اهداف ناشناخته‌ای قرار گیرد که تأثیر و تأثر آن پس از مدت‌ها بروز می‌کند!

خبر

رسیدگی به مشکلات انتظامی

مردم تهران در مرکز ۱۹۷

رئیس پلیس پایتخت گفت که یکی از بیشترین مراجعات در دیدار مردمی امروز مربوط به پیامک‌های ناظر یک بود که پلیس نیز به مناسبت هفته فراجا از جایگاه رافت اسلامی در این خصوص اقدام کرد.

همزمان با هفته فراجا، سردار عباسعلی محمدیان، رئیس پلیس پایتخت به همراه ششماری از معاونان روسای پلیس‌های تخصصی فرماندهی انتظامی تهران بزرگ در مرکز نظارت همگانی ۱۹۷ حاضر شده و به سوالات مردم پاسخ داده و به مشکلات آنان رسیدگی کردند. در این دیدار مردمی می‌تا ظهر امروز به طول انجامید، سردار علی‌ولی‌پور گودرزی، رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ، سرسرهنگ داوود معظمی گودرزی، رئیس پلیس فتای پایتخت، سرهنگ یوسف داورجمال، رئیس بازرس پلیس راهور تهران بزرگ و جمع دیگری از فرماندهان و پرسنل پلیس پایتخت نیز حضور داشتند.

سردار محمدیان در پایان این دیدار با حضور در جمع خبرنگاران دراین باره گفت: پلیس خود را خدمتگذار مردم می‌داند و هر چند وقت یکبار نیز هر یک از فرماندهان در مرکز ۱۹۷ حاضر شده و به مشکلات مردم رسیدگی می‌کنند. ما تلاش داریم تا در این دیدارها تا جای ممکن مشکلات مردم حل و فصل شود. وی با بیان اینکه پلیس یکی از دستگاه‌هایی است که بیشترین ارتباط را با مردم دارد،ت گفت: از این رو ارتباط بدون واسطه با مردم بسیار موثر و راهگشا خواهد بود. البته در تمام ساعات شبانه روز نیز سامانه ۱۹۷ پلیس، پلی ارتباطی میان مردم و فرماندهان پلیس است که از طریق آن می‌توان انتقادات، پیشنهادات، تقدیر و ... را نسبت به عملکرد پلیس منعکس کرد.

فرمانده انتظامی تهران بزرگ با بیان اینکه مرکز درباره عملکرد پلیس ایجاد شده است، گفت: در واقع همانطور که گفتم شهروندان می‌توانند از طریق این مرکز و سامانه تلفنی ۱۹۷ نسبت به عملکرد همکاران ما تقدیر و تشکر یا انتقاد و شکایت داشته باشند. همچنین این مرکز، بستری برای دریافت پیشنهادات شهروندان درباره موضوعات انتظامی سطح شهر تهران است. وی افزود: به مناسبت هفته فراجا بخش زیادی از شهروندان به مرکز نظارت همگانی ۱۹۷ مراجعه کردند.

• **مناصب امتیاز:** علی یوسف‌پور

• **مدیر مسئول:** محمد پیرعلی

• **سردبیر و دبیر گروه سیاسی:** محمد صفری

• **دبیر اجتماعی:** سیمه ملکی

• **دبیر اقتصادی:** مهدی یوسفی

• **دبیر بین‌الملل و سیاست خارجی:** قاسم غفوری

• **دبیر فرهنگی:** سید مهدی لنگرانی

• **سرویس شهرستان‌ها:** رویز قدری

• **سازمان آگهی‌ها:** ۸۸۰۰۶۶۸۸

• **چاپ:** کارگر ۶۶۸۱۷۱۳۱۶

• **نشانی:** بزرگراه شهید گمنام، خیابان جهان‌آرا، کوچه بابک، پلاک ۱۶

• **تلفن:** ۰۶-۱۳۸۷۰۸۸۰

• **تلفن:** ۰۰۷۵۷۵۷۵۰۸۸۰

• **کدپستی:** ۱۴۳۸۳۳۸۷۱

• **شاپا:** ۳۹۴۷ - ۲۰۰۸

گزارش

ستایشی در پاسخ به سیاست‌روز با اشاره به تخلف بودن تمجیح خودروها در انبارها برای افزایش قیمت؛

رسانه‌ها مسئله احتکار خودروها را با جدیت پیگیری کنند



پاسارگاد خودروی نسیم گفت: در مورد متهم این پرونده به اتهام کلاهبرداری ۷ میلیارد تومانی قرار قانونی صادر شده است، بیش از دو سال در زندان بسر برده و پس از تحمل این میزان حبس که بدل از جزای نقدی بوده و در حال حاضر در بازداشتگاه تهران بزرگ است و در حال تحمل مجازات رد مال است.

سختگوی قوه قضاییه دذباره آخرین وضعیت پرونده آتش‌سوزی در زندان اوین گفت: در این پرونده در ارتباط با ۴۰ نفر از متهمین قرار جلب به دادرسی صادر شده و پرونده در مرحله تنظیم کیفرخواست است و تا ۲ هفته آینده به دادگاه ارسال می‌شود.

با موضوع سرویس مدارس گفت: جلسه‌ای در این خصوص تشکیل و مقرر شد وجه پرداختی والدینی که درخواست انصراف از سرویس خدمات از شرکت را داشتند، بلافاصله به حسابشان عودت داده شود؛ همچنین با برآورد صورت گرفته حدود هزار دستگاه تاکسی‌سرای ارائه خدمات مناسب برای دانش آموزان خواهان این سرویس تعیین و مقرر شد از سوی معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران این کار انجام و نتیجه بررسی نهایی به دادستانی تهران گزارش شود و امیدواریم با تمهیدات این مرجع قضایی شاهد برون رفت از مشکل پیش آمده باشیم. ستایشی درباره پرونده کنیرالشاکی کلاهبرداری لیزینگ

معاون هماهنگ کننده بنیاد تعاون در نشست خبری خبر داد:

حضور شرکت‌های داخلی و خارجی در نمایشگاه بین‌المللی پلیسی ، امنیتی و ایمنی

هستیم و نمایشگاه ایپاس می‌تواند به تقویت کسانی که در حوزه نظم و امنیت جامعه فعالیت می‌کنند کمک کند.

معاون هماهنگ کننده بنیاد تعاون فراجا ادامه داد: این نمایشگاه بستری برای نمایش ایده‌های خلاق شرکت همای دانش بنیان و تولیدکنندگان داخلی و خارجی ابزار و فناوری های ایمنی و امنیتی خواهد بود.سردار یزدآبادی اضافه کرد: در سال گذشته ۶۰ شرکت دانش بنیان در نمایشگاه ایپاس شرکت کردند و امسال نیز با استقبال داخلی و خارجی مواجه هستیم.وی ادامه داد: امسال تولیدکنندگان از ۱۶ کشور در حوزه امنیتی به صورت مستقل و شرکتهایی به صورت نمایندگی شرکتهای خارجی به صورت غیرمستقیم در نمایشگاه ایپاس شرکت می‌کنند.یزدآبادی تأکید کرد: امروز بخشی از تجهیزات در حوزه پلیس خروجی نمایشگاه و نیازسنجی نیروهای انتظامی است که در طی سالهای اخیر ارزیابی شده است.وی گفت: برای مثال امروز تولید دستگاه‌های پلاک زنی ناشی از نیازسنجی است که توسط شرکت های دانش بنیان و با یک هشتم هزینه واردات انجام و تولید شده است.

سسمیه ملکی
معاون هماهنگ کننده بنیاد تعاون ضمن اشاره به حضور ۲۵ برند خارجی در کنار شرکت‌های بزرگ و دانش بنیان‌های داخلی در نمایشگاه بین‌المللی پلیسی، امنیتی و ایمنی بر نقش فعال آتش نشانی در این نمایشگاه و نیز اتاق گفت و گو میان تولید کنندگان و مصرف کنندگان تأکید کرد.

سردار ناصر یزدآبادی در نشست خبری نمایشگاه دستاوردهای پلیسی، امنیتی و ایمنی (ایپاس) اظهار داشت: این نمایشگاه با هدف عرضه و آرایه آخرین دستاوردهای حوزه امنیتی و پلیس به صورت استفاده عمومی و تخصصی برای پلیس برپا می‌شود.وی در پاسخ به سوال خبرنگار ما درباره جایگاه آتش نشانی در این نمایشگاه عنوان داشت، یکی از مباحث مهم در این نمایشگاه توجه به مسئله ایمنی و امنیت است لذا از فعالان اصلی در این نمایشگاه را آتش نشانان تشکیل می‌دهند. در این نمایشگاه شرکت‌هایی که وسایل آتش نشانی را تولید می‌کنند حضور دارند و آتش‌نشان‌های تهران و شهرستان با حضور در این نمایشگاه با این دستاوردها آشنا شده و در صورتی که تقاضایی داشته باشند و مرتفع سازی نیازیشان را محقق می‌سازند.

و در ادامه با اشاره به ابتکار عمل تشکیل تالار گفت و گوهای تجاری در این نمایشگاه عنوان داشت که تولید کننده و مصرف کننده بتوانند با هم ارتباط برقرار سازند تا بتوانند طرفین برای رفع نیازها و عرضه کالاهای خود اقدام نمایند. وی اظهار داشت: این نمایشگاه همچنین محیطی برای نمایش دستاوردهای تولیدکنندگان و فعالان حوزه فناوری ایمنی است. امروزه با توجه به تغییرات و پیچیدگی در حوزه ناامنی اجتماعی، نیازمند توسعه خدمات ایمنی

والدین در سامانه «ایران جوان» ثبت نام کنند

۴۱۱ خانواده چندقلوها زیر چتر حمایتی بنیاد ۱۵ خرداد

فرزند چندقلو از سال گذشته آغاز شده است و به این خانواده‌ها هدایای مختلفی مشتمل بر کارت هدیه به مادر به تعداد فرزندان، بسته «لبخند مازری» شامل اهمم ملزومات ضروری نوزاد تا یک‌سالگی به سه ازای هر یک از فرزندان و پوشاک فرزندان به مدت شش ماه تقدیم می‌شود.
به گفته وی، این بنیاد در گام دوم فعالیت‌هایش دو موضوع محوری جمعیت و سلامت را سرلوحه کار خود قرار داده و در این راستا کارپروژه‌های متعددی را اجرا کرده است.
علیان‌زادگان تصریح کرد: خانواده‌های دارای فرزند سه‌قلو و بیشتر می‌توانند جهت استفاده از حمایت‌های بنیاد ۱۵ خرداد به سامانه «ایران جوان» به نشانی iran@15421.ir مراجعه و ثبت نام کنند. مدیرعامل بنیاد ۱۵ خرداد در پایان تأکید کرد: پس از ثبت نام خانواده‌های دارای فرزند سه‌قلو و بیشتر متولد ۱۴۰۲ بعد از سامانه «ایران جوان» فرآیند اهدای بسته‌های لبخند مادری به این خانواده‌ها در دستور کار ادارات کل ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) قرار می‌گیرد.

اوقات شرعی به افق تهران
اذان ظهر: ۱۱:۵۱
اذان مغرب: ۱۷:۵۳
اذان صبح فردا: ۴:۴۴
طلوع آفتاب فردا: ۶:۵۸

| چهارشنبه ۱۹ مهر ۱۴۰۷ | شماره ۶۲۵۲ |

سختگوی قوه قضاییه در پاسخ به سوالی درباره آخرین وضعیت پرونده فرزندان یکی از مقامات عالی قضایی گفت: پرونده‌ای در این خصوص تشکیل شده است و فقط دو فرزند این مقام قضایی در این پرونده مطرح هستند. وی افزود: پرونده در مرحله تحقیقات مقدماتی است و به محض اینکه این پرونده از لحاظ انطباق با مقررات اقتضای اطلاع رسانی داشته باشد مطابق موازین قانونی، اطلاع رسانی انجام خواهد شد.

ستایشی درباره قانونی در حوزه مبارزه با ترک فعل مدیران در حوزه حقوق عامه گفت: معاونت حقوقی و امور مجلس قسوه قضاییه کارگروهی را در این معاونت تشکیل داده و با برگزاری جلسات کارشناسی این کارگروه تشکیل و مصوبات را پیگیری می‌کنند.وی در مورد ترک فعل‌ها در حوزه حقوق عامه گفت: اصلی بنام قانونی بودن جرم و مجازات و مقررانی تحت عنوان مساده ۲ قانون مجازات اسلامی که هر رفتاری اعم از فعل یا ترک فعل که در قانون برای آن مجازات در نظر گرفته شده را مورد بررسی قرار داده است. در واقع باید فعل یا ترک فعل به موجب قانون قابلیت مجازات داشته باشد که این رفتار را مجرمانه تلقی کرد. ستایشی با بیان اینکه در قوانین برای برخی از ترک فعل مدیران و کارکنان به صورت مصداتی قوانینی وجود دارد، گفت: مشکلی که با آن مواجه هستیم این است که بسیاری از رفتارهای در قالب ترک فعل محسوب نمی‌شود، قوه قضاییه در راستای صیانت از حقوق عامه در حال تدوین لایحه‌ای در این حوزه است؛ و در آن ترک فعل‌های که موجب نقض حقوق عامه می‌شود، جرم انگاری شده که با تصویب هیئت دولت و مجلس شورای اسلامی این روند به سرعت انجام شود.

به گفته وی نمایشگاه ایپاس فضای مناسبی برای مطالبه گری بهره‌برداران از تولیدکنندگان در جهت بروزرسانی محصولات است تا بتوان با تهدیدهای امنیتی و ایمنی مقابله کرد.

دبیر اجرایی نمایشگاه ایپاس نیز گفت: امسال ۲۲۱ شرکت در نمایشگاه شرکت می‌کنند که ۲۵ درصد آن تولیدکنندگان دانش بنیان داخلی هستند.رضا اصغریان ادامه داد: از برخی از کشورها ۶ شرکت هم حضور داشته و ۶۰۰ محصول به نمایش گذاشته می‌شود.دبیر اجرایی نمایشگاه ایپاس گفت: ۲۰ رده پلیس نیز در نمایشگاه با خدمات و دستاوردهای خود حاضر هستند و فعالیت خود در حوزه امنیتی را نمایش خواهند داد.

اصغریان ادامه داد: تقریبا ۱۵ درصد شرکت‌های حاضر در تمامی دوره های نمایشگاه ایپاس حضور داشته و بیش از یکهزار کشور نیز در کشورمان برای تولید محصولات و تجهیزات ایمنی و امنیتی فعال هستند که حداقل یک دوره در نمایشگاه شرکت کرده‌اند.وی همچنین به نیازسنجی کشورهای خارجی از محصولات ایمنی و امنیتی ایپاس اشاره کرد و گفت: با حضور نمایندگان خارجی در نمایشگاههای گذشته، بستر برای ارتباط مستقیم با تولیدکنندگان فراهم شده است.بسیستم نمایشگاه بین‌المللی ایپاس دوشنبه ۲۴ مهرماه در محلی امام خمینی (ره) آغاز به کار خواهد کرد و تا ۲۷ همین ماه ادامه دارد. سردار یزدآبادی در پاسخ به دفاع پرس درخصوص حضور پلیس‌های تخصصی در این نمایشگاه خاطر‌نشان کرد: چندین فرماندهی دستاوردهای خود را در این نمایشگاه عرضه خواهند کرد.

وزیر کار:

ظلم است به فرد ۵۵ ساله بگویم«بازنشسته» شود

به فرد ۵۵ ساله بگویم بازنشسته شود؛ اکنون دیگر نمی‌توان گفت کسی که ۶۵ سال دارد پیر است بلکه به این رده سنی، سالمندی جوان گفته می‌شود. باید از این افراد باتجر به استفاده کرد.

مرتضوی تأکید کرد: سالمند «تکریم و معیشت» می‌خواهد و نباید به‌گونه‌ای با سالمند برخورد کنیم که نگاهش به جیب دیگران باشد. وی افزود:

سالمندی را نباید بالای ۷۰ سال دانست که این افراد اکنون تحت پوشش صندوق‌های حمایت یا بازنشسته هستند.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی خواستار ورود میحث تکریم سالمندی به متون درسی شد و گفت: در متون درسی از دوران ابتدایی تا رده‌های بالاتر یک درس در هر پایه به مسئله تکریم سالمندان اختصاص داده شود. همچنین صندوق‌های بازنشستگی باید به اوقات فراغت سالمندان توجه کنند. وی در ادامه همچنین بر لزوم تغییر ساختار شورای ملی سالمندان تأکید کرد.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی تکریم سالمندان را نیازمند برنامه‌ریزی فرهنگی دانست و گفت: مطابق با سیاست‌های ابلاغی مقام معظم رهبری تکریم سالمندان ضروری است و این امر بن‌مایه دینی دارد.

سیدولت مرتضوی در نشست شورای ملی سالمندان با هدف سیاست‌گذاری و برنامه‌ریزی در حوزه سالمندی، ابلاغ سند راهبردی و برنامه‌ریزی تحقق محیط دوستدار سالمند در ایران، مردمی‌سازی و تقویت فعالیت‌های فرزنانگان به‌عنوان مؤسسات خیریه مردم‌تهاد فعال در محل حوزه سالمندی که امروز سه‌شنبه ۱۸ مهرماه در محل وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی برگزار شد، عبور از دوران نوجوانی و جوانی و رسیدن به دوران سالمندی را ذات طبیعت دانست و گفت: لفظ بحران سالمندی لفظ زیبایی نیست؛ یکی از اختخارات ما این است که امید به زندگی از ۵۵ سال به ۷۵ سال رسیده است و باید اصطلاحات را نیز اصلاح کرد.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی ادامه داد: واژه‌ها در زمینه بازنشستگی باید تغییر کند. این ظلم است که

آگهی فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله‌ای بصورت یکپارچه (تجدید)

شرکت مجتمع گازپارس جنوبی در نظر دارد خدمات مورد نیاز خود را با شرایط ذیل بصورت برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای (بصورت یکپارچه) از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (سامانه ستاد) تأمین نماید:

شماره فراخوان در سامانه ستاد ایران	۲۰۰۹۷۸۶۷۰۰۱۱۰
شماره مناقصه	۱۴۰۲/۱۰۰۴
موضوع مناقصه	نگهداری و تعمیرات تجهیزات شبکه و راهبری سرویس‌های ICT ستاد شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی
مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار	۱۶/۶۹۱/۰۰۰/۰۰۰ ریال
نوع تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار	تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار بصورت یکی از تضمین قابل قبول و/فی نامه تضمین شماره ۱۲۴۳۰/۰۵-۶۵۹۲۰ مورخ ۱۴/۰۹/۲۲ جهت ویزران می باشد.
مبلغ برآوردی مناقصه	۳۹۹/۵۳۸/۲۴۲/۱۲۸ ریال
برنامه زمانی مناقصه (جزء ۴ بند الف ماده ۱۳ قانون برگزاری مناقصات)	مطابق با برنامه زمانی مندرج در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد)
آدرس مناقصه گزار	استان یوشهر- شهرستان سلوئیه- شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی- ساختمان اداری مرکزی ستاد - یومر ایپان ها

بدهی است کلیه فرآیند برگزاری مناقصه الکترونیکی از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (سامانه ستاد) به نشانی: **WWW.SETADIRAN.IR** انجام می پذیرد وبه پیشنهاد های خارج از سامانه ستاد هیچگونه تریب اثری داده نخواهد شد و مناقصه گران بایستی نسبت به ثبت نام در سامانه ستاد و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی اقدام نمایند.

مناقصه گران می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت **WWW.SPGC.IR** مراجعه و یا با شماره تلفن‌های ۲۷۶۱-۷۲۲۱۲۱۲۶۱-۷۲۲۱۲۱۲۶۱ تماس حاصل فرمایند.

نشانه آگهی ۱۵۸۲۲۰۴

نوبت اول ۱۹/۰۲/۱۹-۱۴۰۲ نوبت دوم ۲۲/۰۲/۱۴

روابط عمومی شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی

نخستین جشنواره و فن بازار تخصصی صنعت برق ایران ۱۲۲۳ تا ۲۶ آبان ۱۴۰۲

آگهی مناقصه شماره ۴۰۲/۳۰۱۵ مناقصه عمومی – یک مرحله ای

موضوع مناقصه: احداث ساختمان دیزل خانه پست ۲۳۰ کیلو ولت دامغان

مهلت دریافت اسناد در سامانه ستاد : تا ساعت ۱۲ روز چهار شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۲۶

برآورد مناقصه: ۱۶.۶۶۷.۲۳۰.۸۲۱ ریال

مبلغ تضمین: ۸۲۳.۳۶۱.۵۴۱ ریال

دسترسی به متن و شرایط کامل مناقصه در سامانه ستاد ایران: setadiran.ir

شماره فراخوان سامانه ستاد: ۲۰۰۲۰۰۱۰۴۹۰۰۰۱۴

نشانه آگهی ۱۵۸۳۳۳۸

شرکت برق منطقه ای سمنان